EXTRATOS DE APOSTILAMENTO DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA Nº 005/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP

CONTRATADA: COMERCIAL DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO SILVEIRA PEDRO LTDA

CNPJ Nº 52.285.582/0001-01

 A Prefeitura Municipal de Tuiuti - SP, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 65, § 8º da Lei 8.666/93,

determina o apostilamento a Ata nº 005/2020, realinhamento de preços do lote 17; item 2, conforme justificativa

constante no processo.

Objeto: Aquisição Parcelada de Materiais para Construção.

Tuiuti, 02 de setembro de 2020.

Jair Fernandes Gonçalves
Prefeito